UỶ BAN NHÂN DÂN
        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         (((                                                   ((((((((((
Số: 1455/2002/QĐ-CT                             Việt Trì, ngày 14 tháng 5 năm 2002

         QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ
 V/v Giao kế hoạch  năm 1 (năm 2002) dự án giảm nghèo tỉnh Phú Thọ

 do Ngân hàng Thế giới tài trợ

CHỦ TỊCH UBDN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ  Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Nghị định 52/1999/NĐ-CP ngày 8/7/1999, Nghị định 12/2000/NĐ-CP ngày 5/5/2000 của chính phủ ban hành về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng;

Căn cứ Hiệp định tín dụng phát triển ký ngày 6/11/2001 giữa Cộng hoà xã hội Chủ nghĩa Việt Nam và Hiệp hội phát triển quốc tế (IDA), khoản tín dụng số 3275 VN;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch năm 1 (2002) dự án giảm nghèo tỉnh Phú Thọ nguồn vốn tài trợ của Ngân hàng thế giới như sau:

- Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án "Phát triển nông thôn tổng hợp, giảm nghèo tỉnh Phú Thọ"

- Tên công trình: Các công trình thuộc thực hiện 1 năm (2002) thuộc dự án Giảm nghèo tỉnh Phú Thọ.

- Tổng vốn: 32.502,08 triệu đồng

- Trong đó: + Nguồn vốn WB: 28.263,95 triệu đồng

+ Nguồn đối ứng: 4.238,13 triệu đồng

Điều 2. Các ông: chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính Vật giá, Sở Y tế, Sở Giáo dục, Sở GT&VT, Sở NN&PTNT, Sở LĐTB&XH, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Ban QLDA" Phát triển Nông thôn tổng hợp giảm nghèo tỉnh Phú Thọ "Chủ tịch UBND huyện: Thanh Sơn, Yên Lập, Đoan Hùng, Thanh Thuỷ, Sông Thao, Hạ Hoà, Chủ tịch UBND 40 xã trong vùng dự á, các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện..

Quyết định này thay thế Quyết định số: 1269/QĐ-UB ngày 26/4/2002 của UBND tỉnh.

KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

PHÓ CHỦ TỊCH

       Phan Quang Tường

       (Đã ký)